
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio V – 
Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 

 
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

Il Responsabile del Procedimento: Giosuè Marino, giosue.marino.cs@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista la procedura di reclutamento a tempo determinato delle unità di personale da assegnare ai 

Ministeri utilizzatori ex art.50-ter D.L. 73 del 25.05.2021, convertito con modificazioni dalla l. 

106 del 23.07.2021; 

 

Visto il bando di concorso indetto dal Dipartimento della Funzione Pubblica, pubblicato in G.U. 

n.28 dell’08.04.2022 “Selezione pubblica per il reclutamento di millenovecentocinquantasei unità 

di personale non dirigenziale, a tempo determinato, della durata di diciotto mesi a tempo parziale 

di diciotto ore settimanali, varie aree, per il Ministero della Cultura, il Ministero della Giustizia e 

il Ministero dell’Istruzione”; 

 

Vista la comunicazione del 19.10.2023 con la quale la Direzione Generale dell’USR per la 

Calabria ha trasmesso allo scrivente Ufficio l’elenco degli aventi diritto, in ordine di graduatoria, 

e delle rispettive sedi di svolgimento del tirocinio; 

 

Vista la comunicazione del 31.10.2023 con la quale la Direzione Generale dell’USR per la 

Calabria ha trasmesso allo scrivente Ufficio l’elenco, in ordine di graduatoria, degli aventi diritto 

provenienti da fuori regione; 

 

Visti gli esiti delle convocazioni svolte da questo AT, come da avviso prot. n. 13436 del 

20.10.2023; 

 

DISPONE 

 

L’individuazione dei candidati inclusi nell’Allegato 1, che è parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, nonché l’assegnazione dei medesimi presso le istituzioni scolastiche di 

questa Provincia indicate nello stesso Allegato. 

 

Il rapporto di lavoro, a tempo determinato e parziale, per n. 18 ore settimanali, avrà decorrenza 

economica e giuridica a far data dalla presa di servizio, fissata per lunedì 06.11.2023. 

 

Le istituzioni scolastiche interessate provvederanno alle operazioni amministrative di competenza, 

secondo le istruzioni operative fornite da codesto Ufficio. 

 

 

Il Dirigente 

LOREDANA GIANNICOLA 

 

 

Al sito istituzionale 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it

		2023-11-03T09:39:07+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-11-03T10:46:11+0100
	protocollo




